
XI Milla Urbana

Ciudad del Puerto

13 de Junio de 2.009

www.fedatletismoandaluz.net

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 1.609m

Orden 

Categoría

Carrera: Alevín Masculino-Femenino

Local

Alevín Femenino

4 99 00:03:44 Baltimore Jo Isabel C.A.Portuense- Pto Sta 1º 1999

11 102 00:04:11 Jimenez Blanco Victoria C.A.Portuense- Pto Sta 2º 1999

12 218 00:04:21 Misa Santin Julia Independiente3º 1999

Alevín Masculino

1 188 00:03:33 Pereyra Rodriguez Antonio U.A. San Fernando1º 1998

2 19 00:03:33 Gawn  Martinez Alexander C.A. Alcanatif2º 1998

3 147 00:03:40 Sanchez Paredes Santiago Olimpo Zona Franca Cá3º 1999

5 204 00:03:46 Rivas López Cristian C.A. Orippo4º 1998

6 187 00:03:49 Pereyra Rodriguez Alejandro U.A. San Fernando5º 2000

7 209 00:03:51 Gravan Moreno Carlos C.A. Alcanatif6º 1998

8 35 00:03:55 Navareño Rosado Nacho C.A. Alcanatif7º 1998

9 186 00:04:11 Pereyira Rodriguez Miguel U.A. San Fernando8º 2002

10 181 00:04:11 Galindo Detrel Diego U.A. San Fernando9º 2001

14 190 00:04:40 Sandubete Pavon Antonio U.A. San Fernando10º 2002

15 158 00:05:05 Cubiles Gavira Juan Anto Olimpo Zona Franca Cá11º 2002



XI Milla Urbana

Ciudad del Puerto

13 de Junio de 2.009

www.fedatletismoandaluz.net

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:2 1.609m

Orden 

Categoría

Carrera: Infantil y Cadete Femenino

Local

Cadete Femenino

4 32 00:07:02 Mesa Perez Maria C.A. Alcanatif1º 1994

5 44 00:07:30 Vaudo Floriane C.A. Alcanatif2º 1995

7 200 00:07:48 Benítez Gutierrez Ana C.A. Alcanatif3º 1995

8 213 00:07:56 Fernández Cuevas Clara C.A. Alcanatif4º 1995

9 40 00:08:18 Rueda Romero Maria Del C.A. Alcanatif5º 1995

Infantil Femenino

1 98 00:06:11 Baltimore Gabriella C.A.Portuense- Pto Sta 1º 1997

2 20 00:06:43 Gonzalez Arias Rosalia C.A. Alcanatif2º 1997

3 34 00:06:47 Navareño Rosado Clara C.A. Alcanatif3º 1996

6 156 00:07:48 Benitez Fernandez Maria Olimpo Zona Franca Cá4º 1996

10 45 00:08:23 Vecchi Micaela C.A. Alcanatif5º 1996

11 206 00:08:24 Armiz Mateos Rosa M. C.A. Alcanatif6º 1996

12 42 00:08:38 Selma De Torres Maria C.A. Alcanatif7º 1997

13 7 00:08:43 Arauyo Chaveron Gabriela C.A. Alcanatif8º 1997



XI Milla Urbana

Ciudad del Puerto

13 de Junio de 2.009

www.fedatletismoandaluz.net

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:3 1.609m

Orden 

Categoría

Carrera: Infantil y Cadete Masculino

Local

Cadete Masculino

1 182 00:05:20 Gallo Fernandez Nacho U.A. San Fernando1º 1994

2 6 00:05:38 Aarab Lahcen C.A. Alcanatif2º 1995

4 36 00:06:05 Navareño Rosado Pablo C.A. Alcanatif3º 1995

5 17 00:06:10 Garcia Diez Pablo C.A. Alcanatif4º 1995

7 215 00:06:30 Navarro Rodriguez Luis M. C.A. Alcanatif5º 1994

10 199 00:06:57 Fernández Taular Jose L. C.A. Alcanatif6º 1995

Infantil Masculino

3 28 00:05:56 Matilla Ortiz Pedro C.A. Alcanatif1º 1997

6 9 00:06:17 Atienza Forte Jaime C.A. Alcanatif2º 1997

8 22 00:06:35 Guerrero Mera Alberto C.A. Alcanatif3º 1997

9 12 00:06:43 Castell Romero Eduardo C.A. Alcanatif4º 1996

11 207 00:07:08 Benítez Guitierrez Jaime C.A. Alcanatif5º 1996

12 216 00:07:44 Hoplhins Garran Stephem C.A. Alcanatif6º 1997



XI Milla Urbana

Ciudad del Puerto

13 de Junio de 2.009

www.fedatletismoandaluz.net

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:4 1.609m

Orden 

Categoría

Carrera: Juv, Jun, Pro, Sen. y Vet. Femenino

Local

Juvenil Femenino

10 202 00:07:19 Navalon Bovilles Adirh C.A. Alcanatif1º 1993

12 25 00:08:07 Guerrero Mera Marina C.A. Alcanatif2º 1993

Senior Femenina

1 62 00:05:37 Lopez Calcis Raquel C.A. Carmona Páez-San 1º 1980

2 75 00:05:38 Espinar Gragera Laly C.A. Diputación De Cór2º 1975

3 103 00:05:45 Montes Ramos Elizabeth C.A.Portuense- Pto Sta 3º 1986

4 50 00:05:53 Orellana Montero Elisa C.A. Bahía De Algeciras4º 1982

8 127 00:06:58 Llanes Villarreal Macarena Independiente5º 1981

9 208 00:07:05 García González Ester Independiente6º 1979

13 220 00:08:25 Bdreviciute Dalia C.A. Guadalcacin7º 1977

Veteranas

5 183 00:06:25 García Jiménez Olga Mari U.A. San Fernando1º 1964

6 3 00:06:27 Barroso Garcia Isabel Mar A.D. Maratón Puerto Re2º 1974

7 8 00:06:50 Arias Doello Ana Maria C.A. Alcanatif3º 1971

11 68 00:07:40 Aldon Lagomazzini Carmen C.A. Chipiona4º 1967



XI Milla Urbana

Ciudad del Puerto

13 de Junio de 2.009

www.fedatletismoandaluz.net

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:5 1.609m

Orden 

Categoría

Carrera: Veteranos Masculino

Local

Veteranos A

1 5 00:04:41 Hernandez Moreno Juan A.D. Sevilla1º 1971

2 82 00:04:42 Sanchez Barranquero Jaime C.A. Málaga2º 1969

3 94 00:04:43 Benitez Garcia Manuel C.A.Guadalcacin 073º 1973

4 67 00:04:43 Montiel Chaves Francisco C.A. Chiclana4º 1971

11 106 00:05:10 García Maestre David C.D. Chiclanero5º 1972

19 72 00:05:21 Sanchez Lara Jose Anto C.A. Chipiona6º 1970

23 178 00:05:24 Sanchez Puertas Francisco Olimpo Zona Franca Cá7º 1970

25 161 00:05:27 Gallardo Caballero Rafael Car Olimpo Zona Franca Cá8º 1971

33 60 00:05:42 Gonzálo Castanedo Maríano C.A. Carmona Páez-San 9º 1972

36 41 00:05:45 Rueda Santiago Jose Maria C.A. Alcanatif10º 1970

40 222 00:06:02 López Forero Manuel C.A. Carmona Páez-San 11º 1970

Veteranos B

5 90 00:04:48 Medina Rodriguez Fco José C.A. Puma Chapín Jerez1º 1966

6 87 00:04:54 Garcia Siles Simeón C.A. Puma Chapín Jerez2º 1964

8 138 00:05:05 Valiente González Francisco Independiente3º 1967

9 58 00:05:08 Fontán Soriano Pablo C.A. Carmona Páez-San 4º 1965

10 52 00:05:09 Ayala Vila José Luis C.A. Carmona Páez-San 5º 1965

12 1 00:05:11 Armario Pérez Antonio A.D. Maratón Jerez6º 1968

13 120 00:05:11 Del Cuvillo Rivero Ramón Independiente7º 1964

14 21 00:05:13 Gonzalez Perea Angel C.A. Alcanatif8º 1966

17 59 00:05:16 Garri Jerez Francisco C.A. Carmona Páez-San 9º 1965

22 71 00:05:23 Montalban Rodriguez Cristobal C.A. Chipiona10º 1966

26 174 00:05:29 Rabadan Ramirez Salvador Olimpo Zona Franca Cá11º 1964

28 110 00:05:31 Carretié Warleta German Club Atletismo Peña Do12º 1966

30 140 00:05:35 Villegas Garcia Juan Manu Independiente13º 1966

31 64 00:05:39 Moreno Foncubierta Miguel C.A. Carmona Páez-San 14º 1963

32 119 00:05:41 Buzon Bazan Jose Luis Independiente15º 1965

38 148 00:05:58 Aguilar Madroñal Juan Manu Olimpo Zona Franca Cá16º 1964

42 221 00:06:03 Valero Flores Jose M. C.A. Carmona Páez-San 17º 1965

43 37 00:06:10 Navareño Sanchez Jose C.A. Alcanatif18º 1966

45 47 00:06:30 Zarzuela Troncoso Jose Maria C.A. Alcanatif19º 1967



XI Milla Urbana

Ciudad del Puerto

13 de Junio de 2.009

www.fedatletismoandaluz.net

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:5 1.609m

Orden 

Categoría

Carrera: Veteranos Masculino

Local

Veteranos C

7 66 00:04:55 Manzanares Sacristan Jesus C.A. Chiclana1º 1959

15 107 00:05:14 Cabeza De Vaca Sebastian Club Atletismo Chiclana2º 1961

18 214 00:05:18 Medina Oirnal Juan C.A. Veteranos de Algec3º 1961

21 18 00:05:23 Gawn David C.A. Alcanatif4º 1961

27 169 00:05:30 Odogherty Ortega Juan Luis Olimpo Zona Franca Cá5º 1960

35 73 00:05:43 Valle Marquez Francisco C.A. Chipiona6º 1962

37 124 00:05:47 Herrera Plata Diego Independiente7º 1962

39 43 00:06:01 Selma Lainez Clemente C.A. Alcanatif8º 1962

41 175 00:06:02 Rodriguez Castro Fco. Jose Olimpo Zona Franca Cá9º 1958

46 53 00:06:36 Choquet De Isla López Esteban C.A. Carmona Páez-San 10º 1960

48 70 00:06:40 Martinez Ramirez Juan Carlo C.A. Chipiona11º 1962

50 154 00:09:17 Barrientos Fernandez Francisco Olimpo Zona Franca Cá12º 1960

Veteranos D

16 4 00:05:15 Castaño Morales Pedro A.D. Sevilla1º 1956

20 61 00:05:22 Izquierdo Montouto Manuel C.A. Carmona Páez-San 2º 1956

24 108 00:05:26 Jimenez Sena Juan Carlo Club Atletismo Chiclana3º 1957

29 212 00:05:34 Linares Tapiador Garardo Correlindes4º 1957

47 150 00:06:38 Armida Ternero Jose Anto Olimpo Zona Franca Cá5º 1955

49 171 00:06:59 Parodi Cañada Luis Olimpo Zona Franca Cá6º 1955

51 46 00:09:18 Villegas  Vaca Antonio C.A. Alcanatif7º 1955

Veteranos E

34 49 00:05:42 Natera Fernandez Alfonso C.A. Bahía De Algeciras1º 1949

44 69 00:06:15 Marin Cordero Juan Anto C.A. Chipiona2º 1951

52 39 00:09:19 Rizo  Perez Pedro C.A. Alcanatif3º 1935

53 176 00:09:20 Romero Romero Jose Olimpo Zona Franca Cá4º 1934



XI Milla Urbana

Ciudad del Puerto

13 de Junio de 2.009

www.fedatletismoandaluz.net

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:6 1.609m

Orden 

Categoría

Carrera: Juv, Jun, Pro, Sen. Masculino

Local

Junior Masculino

6 117 00:04:36 Camacho Rodriguez Manuel Cueva De Nejar-Uma1º 1990

11 104 00:04:49 Moreno Robles Juan Manu C.A.Portuense- Pto Sta 2º 1991

16 24 00:05:02 Guerrero Mera Javier C.A. Alcanatif3º 1991

20 219 00:05:21 Lecsal Mora C.A. Alcanatif4º 1991

22 136 00:05:29 Rubio Caro Manuel Independiente5º 1991

27 198 00:06:08 Bohorquez Garrucho Francisco C.A.Portuense- Pto Sta 6º 1991

Juvenil Masculino

10 96 00:04:46 Segura Saborido Isaac C.A.Guadalcacin 071º 1992

31 159 00:06:47 Cubiles Gavira Juan Jesus Olimpo Zona Franca Cá2º 1993

Promesa Masculino

19 201 00:05:15 Gonzalez Arias Angel C.A. Alcanatif1º 1988

21 14 00:05:24 Diez De La Costa Dario C.A. Alcanatif2º 1989

Senior A Masculino

2 118 00:04:26 Castaño Acosta Pedro Fent Cami Mislata1º 1983

3 97 00:04:27 Morales Montero Jose Manu C.A.P.O.L.2º 1981

4 126 00:04:28 Lagares Barrera Antonio Je Independiente3º 1982

5 48 00:04:31 De La Fuente Carrasco Alvaro C.A. Bahía De Algeciras4º 1984

8 95 00:04:42 Segura Saborido Alvaro C.A.Guadalcacin 075º 1982

12 184 00:04:52 Magariño Pedreño Victor Ma U.A. San Fernando6º 1986

14 105 00:04:58 Garcia Gallardo Borja C.D. Chiclanero7º 1983

15 86 00:05:00 Dominguez Lopez Fernando C.A. Puma Chapín Jerez8º 1986

17 223 00:05:07 Ortiz Cabello Raul Independiente9º 1984

18 57 00:05:08 Fernández Torres Victor Jos C.A. Carmona Páez-San 10º 1982

23 168 00:05:43 Muñoz Moreno Javier Olimpo Zona Franca Cá11º 1981

26 153 00:06:04 Barrera Aguilar Oscar Olimpo Zona Franca Cá12º 1982

33 130 00:06:57 Mateos Baena Francisco Independiente13º 1984



XI Milla Urbana

Ciudad del Puerto

13 de Junio de 2.009

www.fedatletismoandaluz.net

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:6 1.609m

Orden 

Categoría

Carrera: Juv, Jun, Pro, Sen. Masculino

Local

Senior B Masculino

1 85 00:04:24 Arana Martin-Arroyo Javier C.A. Puma Chapín Jerez1º 1980

7 210 00:04:38 García Jiménez Juan M. Correlindes2º 1986

9 211 00:04:45 Fernádez Caballos Juan Correlindes3º 1978

13 81 00:04:55 Bueno Losada Roberto C.A. Macotera4º 1977

24 203 00:05:55 López Macias Jose M. C.A. Alcanatif5º 1977

28 152 00:06:09 Barcelona Benitez Emilio Jav Olimpo Zona Franca Cá6º 1975

29 139 00:06:11 Varela Ajenjo Manuel Independiente7º 1979

30 205 00:06:36 Rivas Palacio Sergio C.A. Orippo8º 1976

32 172 00:06:53 Perez Rincon Abraham Olimpo Zona Franca Cá9º 1980



XI Milla Urbana

Ciudad del Puerto

13 de Junio de 2.009

www.fedatletismoandaluz.net

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia: 1.609m

Local

GENERAL F

62 00:05:37 Lopez Calcis Raquel C.A. Carmona Páez-San Ferna1 º 1980

75 00:05:38 Espinar Gragera Laly C.A. Diputación De Córdoba2 º 1975

103 00:05:45 Montes Ramos Elizabeth C.A.Portuense- Pto Sta Maria3 º 1986

50 00:05:53 Orellana Montero Elisa C.A. Bahía De Algeciras4 º 1982

183 00:06:25 García Jiménez Olga Maria U.A. San Fernando5 º 1964

3 00:06:27 Barroso Garcia Isabel Maria A.D. Maratón Puerto Real6 º 1974

8 00:06:50 Arias Doello Ana Maria C.A. Alcanatif7 º 1971

127 00:06:58 Llanes Villarreal Macarena Independiente8 º 1981

208 00:07:05 García González Ester Independiente9 º 1979

202 00:07:19 Navalon Bovilles Adirh C.A. Alcanatif10 º 1993

68 00:07:40 Aldon Lagomazzini Carmen C.A. Chipiona11 º 1967

25 00:08:07 Guerrero Mera Marina C.A. Alcanatif12 º 1993

220 00:08:25 Bdreviciute Dalia C.A. Guadalcacin13 º 1977



XI Milla Urbana

Ciudad del Puerto

13 de Junio de 2.009

www.fedatletismoandaluz.net

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia: 1.609m

Local

GENERAL M

85 00:04:24 Arana Martin-Arroyo Javier C.A. Puma Chapín Jerez1 º 1980

5 00:04:41 Hernandez Moreno Juan A.D. Sevilla2 º 1971

118 00:04:26 Castaño Acosta Pedro Fent Cami Mislata3 º 1983

82 00:04:42 Sanchez Barranquero Jaime C.A. Málaga4 º 1969

97 00:04:27 Morales Montero Jose Manuel C.A.P.O.L.5 º 1981

94 00:04:43 Benitez Garcia Manuel C.A.Guadalcacin 076 º 1973

67 00:04:43 Montiel Chaves Francisco Jo C.A. Chiclana7 º 1971

126 00:04:28 Lagares Barrera Antonio Jesu Independiente8 º 1982

48 00:04:31 De La Fuente Carrasco Alvaro C.A. Bahía De Algeciras9 º 1984

90 00:04:48 Medina Rodriguez Fco José C.A. Puma Chapín Jerez10 º 1966

87 00:04:54 Garcia Siles Simeón C.A. Puma Chapín Jerez11 º 1964

117 00:04:36 Camacho Rodriguez Manuel Cueva De Nejar-Uma12 º 1990

66 00:04:55 Manzanares Sacristan Jesus C.A. Chiclana13 º 1959

210 00:04:38 García Jiménez Juan M. Correlindes14 º 1986

95 00:04:42 Segura Saborido Alvaro C.A.Guadalcacin 0715 º 1982

138 00:05:05 Valiente González Francisco Jo Independiente16 º 1967

58 00:05:08 Fontán Soriano Pablo C.A. Carmona Páez-San Ferna17 º 1965

211 00:04:45 Fernádez Caballos Juan Correlindes18 º 1978

52 00:05:09 Ayala Vila José Luis C.A. Carmona Páez-San Ferna19 º 1965

96 00:04:46 Segura Saborido Isaac C.A.Guadalcacin 0720 º 1992

104 00:04:49 Moreno Robles Juan Manuel C.A.Portuense- Pto Sta Maria21 º 1991

106 00:05:10 García Maestre David C.D. Chiclanero22 º 1972

184 00:04:52 Magariño Pedreño Victor Manu U.A. San Fernando23 º 1986

1 00:05:11 Armario Pérez Antonio A.D. Maratón Jerez24 º 1968

120 00:05:11 Del Cuvillo Rivero Ramón Independiente25 º 1964

81 00:04:55 Bueno Losada Roberto C.A. Macotera26 º 1977



XI Milla Urbana

Ciudad del Puerto

13 de Junio de 2.009

www.fedatletismoandaluz.net

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia: 1.609m

Local

GENERAL M

21 00:05:13 Gonzalez Perea Angel C.A. Alcanatif27 º 1966

105 00:04:58 Garcia Gallardo Borja C.D. Chiclanero28 º 1983

86 00:05:00 Dominguez Lopez Fernando C.A. Puma Chapín Jerez29 º 1986

107 00:05:14 Cabeza De Vaca Sebastian Club Atletismo Chiclana30 º 1961

24 00:05:02 Guerrero Mera Javier C.A. Alcanatif31 º 1991

4 00:05:15 Castaño Morales Pedro A.D. Sevilla32 º 1956

223 00:05:07 Ortiz Cabello Raul Independiente33 º 1984

59 00:05:16 Garri Jerez Francisco C.A. Carmona Páez-San Ferna34 º 1965

57 00:05:08 Fernández Torres Victor José C.A. Carmona Páez-San Ferna35 º 1982

214 00:05:18 Medina Oirnal Juan C.A. Veteranos de Algeciras36 º 1961

201 00:05:15 Gonzalez Arias Angel C.A. Alcanatif37 º 1988

72 00:05:21 Sanchez Lara Jose Antoni C.A. Chipiona38 º 1970

219 00:05:21 Lecsal Mora C.A. Alcanatif39 º 1991

61 00:05:22 Izquierdo Montouto Manuel C.A. Carmona Páez-San Ferna40 º 1956

14 00:05:24 Diez De La Costa Dario C.A. Alcanatif41 º 1989

18 00:05:23 Gawn David C.A. Alcanatif42 º 1961

136 00:05:29 Rubio Caro Manuel Independiente43 º 1991

71 00:05:23 Montalban Rodriguez Cristobal C.A. Chipiona44 º 1966

168 00:05:43 Muñoz Moreno Javier Olimpo Zona Franca Cádiz45 º 1981

178 00:05:24 Sanchez Puertas Francisco Olimpo Zona Franca Cádiz46 º 1970

108 00:05:26 Jimenez Sena Juan Carlos Club Atletismo Chiclana47 º 1957

203 00:05:55 López Macias Jose M. C.A. Alcanatif48 º 1977

161 00:05:27 Gallardo Caballero Rafael Carm Olimpo Zona Franca Cádiz49 º 1971

153 00:06:04 Barrera Aguilar Oscar Olimpo Zona Franca Cádiz50 º 1982

174 00:05:29 Rabadan Ramirez Salvador Olimpo Zona Franca Cádiz51 º 1964

198 00:06:08 Bohorquez Garrucho Francisco J. C.A.Portuense- Pto Sta Maria52 º 1991



XI Milla Urbana

Ciudad del Puerto

13 de Junio de 2.009

www.fedatletismoandaluz.net

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia: 1.609m

Local

GENERAL M

169 00:05:30 Odogherty Ortega Juan Luis Olimpo Zona Franca Cádiz53 º 1960

110 00:05:31 Carretié Warleta German Club Atletismo Peña Dosa54 º 1966

152 00:06:09 Barcelona Benitez Emilio Javie Olimpo Zona Franca Cádiz55 º 1975

212 00:05:34 Linares Tapiador Garardo Correlindes56 º 1957

139 00:06:11 Varela Ajenjo Manuel Independiente57 º 1979

205 00:06:36 Rivas Palacio Sergio C.A. Orippo58 º 1976

140 00:05:35 Villegas Garcia Juan Manuel Independiente59 º 1966

159 00:06:47 Cubiles Gavira Juan Jesus Olimpo Zona Franca Cádiz60 º 1993

64 00:05:39 Moreno Foncubierta Miguel C.A. Carmona Páez-San Ferna61 º 1963

119 00:05:41 Buzon Bazan Jose Luis Independiente62 º 1965

172 00:06:53 Perez Rincon Abraham Olimpo Zona Franca Cádiz63 º 1980

130 00:06:57 Mateos Baena Francisco Ja Independiente64 º 1984

60 00:05:42 Gonzálo Castanedo Maríano C.A. Carmona Páez-San Ferna65 º 1972

49 00:05:42 Natera Fernandez Alfonso C.A. Bahía De Algeciras66 º 1949

73 00:05:43 Valle Marquez Francisco C.A. Chipiona67 º 1962

41 00:05:45 Rueda Santiago Jose Maria C.A. Alcanatif68 º 1970

124 00:05:47 Herrera Plata Diego Independiente69 º 1962

148 00:05:58 Aguilar Madroñal Juan Manuel Olimpo Zona Franca Cádiz70 º 1964

43 00:06:01 Selma Lainez Clemente C.A. Alcanatif71 º 1962

222 00:06:02 López Forero Manuel C.A. Carmona Páez-San Ferna72 º 1970

175 00:06:02 Rodriguez Castro Fco. Jose Olimpo Zona Franca Cádiz73 º 1958

221 00:06:03 Valero Flores Jose M. C.A. Carmona Páez-San Ferna74 º 1965

37 00:06:10 Navareño Sanchez Jose C.A. Alcanatif75 º 1966

69 00:06:15 Marin Cordero Juan Antoni C.A. Chipiona76 º 1951

47 00:06:30 Zarzuela Troncoso Jose Maria C.A. Alcanatif77 º 1967

53 00:06:36 Choquet De Isla López Esteban C.A. Carmona Páez-San Ferna78 º 1960



XI Milla Urbana

Ciudad del Puerto

13 de Junio de 2.009
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Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia: 1.609m

Local

GENERAL M

150 00:06:38 Armida Ternero Jose Antoni Olimpo Zona Franca Cádiz79 º 1955

70 00:06:40 Martinez Ramirez Juan Carlos C.A. Chipiona80 º 1962

171 00:06:59 Parodi Cañada Luis Olimpo Zona Franca Cádiz81 º 1955

154 00:09:17 Barrientos Fernandez Francisco Olimpo Zona Franca Cádiz82 º 1960

46 00:09:18 Villegas  Vaca Antonio C.A. Alcanatif83 º 1955

39 00:09:19 Rizo  Perez Pedro C.A. Alcanatif84 º 1935

176 00:09:20 Romero Romero Jose Olimpo Zona Franca Cádiz85 º 1934


